dnica p' nat' dñi. Et ab ipso die nat' si m'dica euenerit
 ad pingue dnican. Est m. Si ante bissexam t'manant
 ebde: m'cedenti littera dnicali ponent' carnes. si p'
 bissexam m'sequenti. Incipiunt aut' anno dnice in
 carnationis m'lti. c. lxx. iiii. anno cich.

Veni sancte spiritus et emitte celitus lucis tue
 radium. Veni pater pauperum ueni dator
 munerum. ueni lumen cordium. Consolator optime
 dulcis hospes anime dulce refrigerium. In labore
 requies in estu temperies in fletu solatium. O lux
 beatissima reple cordis intima tuorum fidelium.
 Sive tuo munere nichil est in homine nichil est
 innoxium. Uua quod est sordidum. riga quod est
 aridum roge quod est deuum. P'oue quod est
 languidum flecte quod est rigidum. sana quod est
 laucium. Da tuis fidelibus in te confidentibus sa
 crum septenarium. Da uirtutis meritum. da salu
 tis exitum. da perhenne gaudium.

lono doz veta z'v'oxene. v'hostu z'ho
 v'ano iel pro euino z'ressene nazueti
 pozlano. Devcie dreue porozemie iest z've
 stouano. z'daudoua pocoleme volki v'z'ho
 natio. Otnehose nasse ckremie. Imeuem naz
 uano. prodrabe nasse zpazemie sydom pro
 dano. Jpronasse incupemie nazimr proda
 no. Jehos nam z'laune v'z'rellenie veze
 le dano; **D**avid Johis rex iherosolym' et in fili ac gentis
 iudise. Ingenuo regi gratias sumus gentis sue facti. Sicut dno
 placet ita elevatum est cor nostrum super omne qd dicit homo
 ier' ut ut abeant omes gentes baltam lumbas m'oz p'rao
 m'oz bohemoz que dñs tibi fidelen noiat. et dixit michi
 ne extendas manus tuas in eum. gladij enim n'ost' inimicos ei'
 facti devocabit. et reliquias eoz equi nostri. et m'itica manducabit.
 Pax sit t'oz. xpianis. v'mun. pro baltamo. turicuz pro auro
 obriso nobis m'itit. qua p'ccatum sumo stalla duca uocat super
 p'ces drom et arioz. m'oz p'ccato n'ost' d'ist'ur'entis. d'um'ic'at
 g'mis gycralib' d'um' m'oz baltam. et p'ccat. m'oz baltam
 v'elanda in g'ra m'itidim' rapocare.